Ação/Projeto – 1174 – Prêmio Excelência Educacional – SEDUC SP – Aquis. Mat. Permanente p/ EMEF 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo autorizado a proceder a abertura no orçamento 

vigente de crédito adicional especial no valor de R$  14.400,00 (catorze mil e quatrocentos reais), que 

ocorrerá na dotação com as seguintes classificações: 

Poder: 02 Executivo 

Orgão: 02 03 Educação e Culturade 

Unidade Executora – 02.03.02 – Ensino Básico Rec. Prop. E Conv – Fundamental 

Funcional programática  

12.361.0004 – 1174 – 0000 – Prêmio Excelência Educacional – SEDUC SP – Aquis.